
Zarządzenie Nr 30/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014
o kwotę 472.216,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 26.728.099,50 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 26.488.871,50 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.239.228,00 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.620.206,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2014 
o kwotę 472.216,50 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2014, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą26.552.924,31 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 24.421.795,31 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.131.129,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.620.206,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 30./2014 z dnia 28 kwietnia 2014 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w:
- dz. 010, rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 465.579,50 zł,
- dz. 751, rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 6.637,00 zł.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
- dz.010, rozdz. 01095, wprowadza się wydatki w § § 4430, 4170, 4110,4120, 4300, 4210,4700 o kwotę 
465.579,50 zł, które przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu,
- dz. 751, rozdz. 75113 wprowadza się wydatki w § 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4410 na sfinansowanie 
kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do parlamentu Europejskiego.
- dz. 801, rozdz.80113 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na usługi 
remontowe.


